



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod DAGDA1	Kursnamn Dans	Poäng 60 hp	
Termin ht13/vt14	Antal registrerade	Typ av kurs <input type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 22190			
Kursansvarig Monica Malmén	Examinator Jenny Stålfors Carlaby		

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 26/5 2014	Antal svarande 7	Genomförande <input type="checkbox"/> På dator <input checked="" type="checkbox"/> På papper <input checked="" type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Jenny Davidsson
Kursens styrkor enligt studenterna Kursens mål har uppfyllts och innehållet har motsvarat förväntningarna. Fördelningen av dansträningslektioner och teoretiska moment har varit tillfredsställande. En särskild styrka som lyfts är lärarnas engagemang, bemötande och tillgänglighet samt bredden i den kompetens som lärarna besitter. Studenterna upplever överlag att de har fått med sig en bred kunskap i och om dans som möjliggör olika fortsatta utbildningsvägar. Kurslitteraturen har till stor del behandlats på ett bra sätt i kursen. Drygt 85% anser att de har utvecklat sina fysiska färdigheter i de dansgenrer som ingått i kursen. Samtliga anser att de även har utvecklat sin danspedagogiska förmåga, 50% i stor utsträckning och 50% i ganska stor utsträckning. Förmågan att reflektera över begrepp som demokrati och mångfald i relation till dans har också utvecklats i ganska stor till stor utsträckning. Drygt 71% anser att examinationsformerna har garanterat en likvärdig bedömning. 85% anser att de har utvecklat sitt kritiska tänkande till viss del. Den verksamhetsförlagda praktiken har uppskattats.			
Kursens svagheter enligt studenterna Önskvärt med färre grupparbeten och mer variation vad det gäller gruppkonstellationer ,dvs att lärarna ska gå in och bestämma lite mer vilka som ska arbeta tillsammans. Delkursen i musik upplevdes av några som lite för svår. För lite undervisning i street pga att läraren blev sjuk. Önskvärt är också att få mer lärarstyrt koreografiskt material att arbeta med inför examinationerna. Undervisningen i barndanspedagogik upplevdes av en del som uppreparande i sitt innehåll. Viss otydlighet vad det gäller vilken kurslitteratur som är obligatorisk.			
Analys av kursvärderingens resultat Övervägande positivt resultat men också viktig kritik som ska ses över.			
Planerade åtgärder Översikt av delkursen i musik vad gäller svårighetsgrad samt ökad tydlighet kring vilken litteratur			

som ingår i kursen. Streetundervisningen kommer att läggas mer kontinuerligt, planerad repertoarundervisning inför examination. Kommande läsår kommer inte att samläsa med annan kurs och därmed kommer en del av ovanstående kritik ang grupparbeten lösa sig.

Genomförda åtgärder

Hur har återkoppling till berörda studenter skett?
Via kurstorget

Övrigt


.....
Underskrift av prefekt eller motsvarande